
Página 10300Número 80 Lunes, 8 de abril de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

1648 Orden de 3 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 17 de 
noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, 
por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se 
aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas 
de las pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del Cuerpo 
Técnico, opción Analista de Aplicaciones de la Administración 
Pública Regional, por el sistema de acceso libre, convocadas 
por Orden de 11 de noviembre de 2019, de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda. (Código BFX06L19-2).

De conformidad con lo establecido en las bases generales cuarta y quinta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que 
se aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la 
Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004), y en la Orden de 17 
de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se 
aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las 
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas 
de acceso libre para cubrir 6 plazas del Cuerpo Técnico, Opción Analista de 
Aplicaciones de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 11 
de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda (BORM de 13 
de noviembre de 2019), transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación, 

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: Elena González Arnal

Suplente: Ángel Cifuentes Garres

Secretaría:

Titular: Sonia Ayala Rubio

Suplente: María Elena Miñano Pérez

Vocalía primera:

Titular: Andrés López Cortés

Suplente: Jorge López Díaz

Vocalía segunda:

Titular: Pedro Olivares Sánchez

Suplente: Emilio José Soler Rivas

NPE: A-080424-1648



Página 10301Número 80 Lunes, 8 de abril de 2024

Vocalía tercera:

Titular: Carmelo López Pérez

Suplente: Antonio López Pujante

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días siguientes 
a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución del mismo, y 
como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el Tribunal deberá fijar 
el lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio, comunicándolo a la 
Dirección General de Función Pública y Diálogo Social para que proceda a dictar la 
Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Función 
Pública Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la 
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la segunda.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes 
admitidas y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas 
para cubrir 6 plazas del Cuerpo Técnico, Opción Analista de Aplicaciones de la 
Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 11 de noviembre de 
2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda (BORM de 13 de noviembre de 
2019), con indicación de las personas aspirantes que han solicitado formar parte 
de la Lista de Espera y con expresión de las causas de exclusión de las personas 
aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para 
ello (apartado Tercero de la Orden de 17 de noviembre de noviembre de 2020, de 
la Consejería de Presidencia y Hacienda), se considerarán excluidas del proceso 
selectivo. 

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el BORM, serán 
expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidas en 
el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas del proceso selectivo.

NPE: A-080424-1648

http://empleopublico.carm.es/


Página 10302Número 80 Lunes, 8 de abril de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar desde 
el día siguiente al de su publicación en el BORM, o bien recurso contencioso-
administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el BORM.

Murcia, 3 de abril de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y Empresa, 
Luis Alberto Marín González.

NPE: A-080424-1648



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 109659

CÓDIGO: BFX06L19-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ANALISTA DE APLICACIONES 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***6507** ABELLAN PEREZ, MARIA VICTORIA SI
2 ***2459** ABENZA MARTINEZ, MARIA INMACULA SI
3 ***6231** ALBERT NAVARRO, LUIS FRANCISCO SI
4 ***0031** ALEMANY TOMAS, BEATRIZ SI
5 ***1102** ALVAREZ JORQUERA, LUIS MIGUEL SI
6 ***1648** AMORES SERANTES, FRANCISCO SI
7 ***1168** ANDREU GALVEZ, CARMEN SI
8 ***1325** ANTOLINOS ROCAMORA, FRANCISCO JAVI SI
9 ***0816** ARANDIGA CANOVAS, DIEGO SI

10 ***0716** AROCA CARRION, DANIEL SI
11 ***0183** BALIBREA GONZALEZ, MARIA GINESA SI
12 ***8486** BALLESTA ATENZA, FRANCISCO SI
13 ***2859** BAÑO LOPEZ, LAURA SI
14 ***2317** BARRANCOS MARTINEZ, IGNACIO SI
15 ***0666** BARREDA SANCHEZ, JUAN LUIS SI
16 ***3021** BAUTISTA GRAU, FRANCISCO JAVI SI
17 ***3097** BELANDO CARAVACA, RAUL SI
18 ***1796** BELDA MORENO, JOSE PASCUAL SI
19 ***9500** BOTIAS VEIGA, OLIVER SI
20 ***2347** BUENDIA DE LUCAS, JOSE PEDRO SI
21 ***2045** CADIZ TURPIN, DELIA SI
22 ***1689** CAMPILLO ASENSIO, FRANCISCO SI
23 ***8486** CAMPOS SANCHEZ, PEDRO DAVID SI
24 ***9838** CANO GARCIA, CARLOS SI
25 ***4518** CANO VERDU, DANIEL SI
26 ***7318** CARPENA SORIANO, PASCUAL SI
27 ***2055** CARRILLO LOVA, JORGE SI
28 ***1918** CARRILLO SARABIA, AMALIA SI
29 ***1295** CARUANA DENIA, RAUL SI
30 ***0718** CASTILLO RUZAFA, RAUL SI
31 ***9569** CELDRAN GALLEGO, MIGUEL SI

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 109659

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
32 ***8235** CILLER MONTOYA, PILAR SI
33 ***0275** CONESA MARTINEZ, MAXIMO SI
34 ***5039** COSTA MARTINEZ, JUAN ANTONIO SI
35 ***0320** CREMADES GARCIA, JOSE MARIA SI
36 ***3603** CUENCA GARCIA, DAVID SI
37 ***1910** DE MIGUEL RAMIREZ, BEATRIZ SI
38 ***0143** DELGADO YARZA, PEDRO SI
39 ***7598** DOMINGUEZ CAZORLA, DIEGO JOSE SI
40 ***3733** DORS VILARDEBO, JORGE SI
41 ***1755** EGEA BAÑOS, ALMUDENA SI
42 ***2133** ESCAMEZ SANCHEZ, ISABEL GERTRUD SI
43 ***6624** ESPARCIA BANEGAS, MANUEL SI
44 ***9967** ESPEJO TUDELA, DOMINGO SI
45 ***1606** ESTEBAN RODRIGUEZ, GUSTAVO SI
46 ***4652** EXPOSITO DOMINGUEZ, MARIA JOSE SI
47 ***1452** FERNANDEZ POZUELO, JESUS SI
48 ***1619** FERNANDEZ VELEZ, PABLO PASCUAL SI
49 ***0934** FERRER MARTINEZ, JUAN SI
50 ***0803** FRAGOSO FERNANDEZ, CESAR JOSE SI
51 ***2465** FRANCO GALVEZ, MIGUEL ANGEL SI
52 ***7713** GALERA CUESTA, FRANCISCO JOSE SI
53 ***3369** GALERA GALERA, MARIA ASCENSIO SI
54 ***8893** GALERA MORCILLO, PABLO SI
55 ***9089** GALIAN PEDREÑO, JORGE SI
56 ***3309** GALINDO MUNUERA, JUAN ANTONIO SI
57 ***8543** GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE SI
58 ***9750** GALVEZ GOMEZ, JOSE JAVIER SI
59 ***2861** GARCIA ALEDO, MARIA JOSEFA SI
60 ***5692** GARCIA BAIDEZ, FERNANDO SI
61 ***3164** GARCIA GARCIA, MARIA TERESA SI
62 ***4274** GARCIA GONZALEZ, BEATRIZ SI
63 ***8731** GARCIA LOPEZ, JUAN ANTONIO SI
64 ***9405** GARCIA LOPEZ, VIRGINIO SI
65 ***9682** GARCIA MARTINEZ, RAMON SI
66 ***1304** GARCIA MERCADER, SERENA SI
67 ***6864** GARCIA MONREAL, MARIA JOSE SI
68 ***3082** GARCIA MORALES, SALVADOR SI
69 ***5772** GARCIA MUÑOZ, CARMEN SI
70 ***1735** GARCIA RAMOS, JOSE ANTONIO SI
71 ***7905** GARCIA SANCHEZ, ISABEL CRISTIN SI
72 ***9269** GARCIA SANCHEZ, PEDRO SI

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 109659

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
73 ***7474** GINEL GEA, RAMON SI
74 ***1905** GOMEZ ALONSO, PABLO JESUS SI
75 ***0275** GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO SI
76 ***9809** GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS SI
77 ***7452** GONZALEZ CAMPUZANO, RICARDO SI
78 ***6945** GONZALEZ CHICHARRO, FRANCISCO SI
79 ***2204** GONZALEZ HERNANDEZ, GUILLERMO SI
80 ***1400** GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA REMEDIOS SI
81 ***0911** GONZALEZ JIMENEZ, ALEJANDRO SI
82 ***0011** GONZALEZ LUCAS, PEDRO SI
83 ***0831** GRACIA GUILLEN, ANTONIO SI
84 ***2292** GUILLEN VALDIVIESO, MARIA DOLORES SI
85 ***4432** GUTIERREZ SOTOMAYOR, ANA SI
86 ***2957** HERNANDEZ GARCIA, CELIA BEATRIZ SI
87 ***4168** HERNANDEZ GARCIA, FERNANDO SI
88 ***9617** HERNANDEZ LAPUENTE, JAVIER SI
89 ***8278** HERNANDEZ NAVARRO, RAUL SI
90 ***1666** HERRERA SANCHEZ, JOSE ANTONIO SI
91 ***2970** ILLAN SANCHEZ, DAVID SI
92 ***2970** ILLAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO SI
93 ***0788** IZQUIERDO GOMEZ, JUAN ANTONIO SI
94 ***2694** JIMENEZ LOPEZ, PEDRO LUIS SI
95 ***2783** JIMENEZ MORENO, CESAR SI
96 ***4371** LEGAZ MARTINEZ, SALVADOR SI
97 ***7532** LOAYZA BARRANTES, OSCAR MARTIN SI
98 ***6676** LOPEZ ANDREU, FRANCISCO JAVI SI
99 ***3256** LOPEZ CARAVACA, MARIA ANGELES SI
100 ***4833** LOPEZ GOMEZ, ROCIO SI
101 ***7062** LOPEZ LOPEZ, MIRIAN SI
102 ***9637** LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL SI
103 ***7800** LOPEZ MORALES, JUAN ANTONIO SI
104 ***0544** LOPEZ PEÑALVER, FERNANDO SI
105 ***9824** LOPEZ RODRIGUEZ, SONIA SI
106 ***5465** LOPEZ SANCHEZ, ESTHER SI
107 ***1964** LOPEZ SORO, JUAN ANTONIO SI
108 ***8454** LORRIO MONTESINOS, MARIA ROSA SI
109 ***9606** LOZANO BUENO, MANUEL CRISTOB SI
110 ***1715** LUCAS BERNAL, JOSE MIGUEL SI
111 ***5406** MADRID GARCIA, LORENA SI
112 ***3417** MARIN MARTINEZ, MARIA ISABEL SI
113 ***8638** MARIN PEREZ, JUAN MANUEL SI

Pág. 5 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 109659

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
114 ***1020** MARQUINA MUÑOZ, FRANCISCO JOSE SI
115 ***9526** MARTINEZ ACEDO, EVA MARIA SI
116 ***0654** MARTINEZ ALBALADEJO, MARIA DOLORES SI
117 ***4012** MARTINEZ CARCELES, JUAN ARCADIO SI
118 ***0612** MARTINEZ DEL AMOR, JOSE LUIS SI
119 ***7645** MARTINEZ FERAO, ALEJANDRO SI
120 ***1283** MARTINEZ GARCIA, ALBERTO CARLOS SI
121 ***5961** MARTINEZ MIRON, OSCAR NO
122 ***5853** MARTINEZ PASTOR, ANGEL SI
123 ***0186** MARTINEZ PEREZ, JOAQUIN SI
124 ***2293** MARTINEZ ROBLES, FRANCISCO JAVI SI
125 ***4650** MAYOL HERNANDEZ, ANTONIO JOSE SI
126 ***4527** MAYOR CANO, CELESTINO SI
127 ***0542** MENDEZ PEREZ, JESUS MARIA SI
128 ***1811** MERINO JIMENEZ, ANTONIO DAMIAN SI
129 ***2753** MESEGUER MARTINEZ, JUAN RAMON SI
130 ***1695** MONTESINOS RODRIGUEZ, DIEGO SI
131 ***6954** MORAGON JUAN, ANTONIO SI
132 ***2043** MORAL BARBERO, MARIA DOLORES SI
133 ***9696** MORENO LOPEZ, SERGIO SI
134 ***2662** MURCIA BALLESTER, RAFAEL SI
135 ***6973** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA SOLEDAD SI
136 ***1179** NAVARRO SANCHEZ, ABILIO JOSE SI
137 ***8979** NICOLAS SANCHEZ, JOSE ALBERTO SI
138 ***0980** NOGALES CLAVEL, PALOMA SI
139 ***0122** NOGUERA GISBERT, PABLO ANTONIO SI
140 ***4927** OLIVER GARCIA, FRANCISCO SI
141 ***4515** OLTRA PEREZ, FRANCISCO SI
142 ***8305** OROZCO LOPEZ, ALEJANDRO SI
143 ***1528** ORTIZ BALSAS, JOSE JAVIER SI
144 ***1851** ORTIZ GARCIA, FRANCISCO JAVI NO
145 ***9593** ORTUÑO SANCHEZ, ANTONIO SI
146 ***0761** PALAZON CANO, GUILLERMO SI
147 ***4089** PARRAGA MARTINEZ, MARIA DOLORES SI
148 ***1070** PEÑALVER MARTINEZ, RUBEN SI
149 ***6362** PEREZ GARCIA, MIGUEL SI
150 ***4888** PEREZ HIDALGO, CRISTINA SI
151 ***6640** PEREZ RODRIGUEZ, ALBERTO SI
152 ***1607** PRIETO HERNANDEZ, ANGEL SI
153 ***4832** PUJANTE GIL, JOSE VICTOR SI
154 ***2005** QUIJADA GUILLAMON, ALBERTO SI

Pág. 6 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 109659

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
155 ***7466** REYES ANDRES, CARLOS SI
156 ***6950** RICO ANDRES, PASCUAL SI
157 ***1260** RICO FALCO, JOSE GASPAR SI
158 ***0300** RIQUELME HERNANDEZ, ANTONIO SI
159 ***7521** RIVERA MOLINA, JAVIER PORFIRI SI
160 ***4949** ROCA BLAYA, FELIPE SI
161 ***4537** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANDRES SI
162 ***4899** ROJAS ALBALADEJO, JESUS SI
163 ***9569** ROMAN MENDAÑA, SOL SI
164 ***9765** ROMERO GOMEZ, JESUS ANTONIO SI
165 ***3021** ROS CARRION, ENRIQUE ASENSI SI
166 ***4466** ROS GARCIA, MARIA DE LOS A SI
167 ***1150** ROS RIVAS, ANTONIO SI
168 ***0501** ROSUA PARRA, ALEJANDRO SI
169 ***5612** RUIZ CAÑAVATE, JOSE MANUEL SI
170 ***8942** RUIZ GONZALEZ, JOSE SI
171 ***8028** RUIZ MENDUIÑA, RAFAEL SI
172 ***5932** RUIZ OLALLA, JOSE ANTONIO SI
173 ***2984** SABATER MARTINEZ, VICENTE JOSE SI
174 ***9835** SAEZ MARTINEZ, JOSE SI
175 ***7686** SALMERON SAURA, RAQUEL SI
176 ***1530** SANCHEZ ALCARAZ, JOSE MARIA SI
177 ***2506** SANCHEZ CARREÑO, RICARDO IGNACI SI
178 ***0658** SANCHEZ FERNANDEZ, DIANA SI
179 ***9105** SANCHEZ GALIANO, GREGORIO SI
180 ***9519** SANCHEZ HERNANDEZ, OSCAR JAVIER SI
181 ***5182** SANCHEZ HIGUERAS, JOAQUIN SI
182 ***1403** SANCHEZ JOVER, ALFONSO JOAQUI SI
183 ***9458** SANCHEZ MONTOYA, GABRIEL SI
184 ***3690** SANCHEZ MUNTO, FRANCISCO JOSE SI
185 ***9645** SANCHEZ PEREZ, EMILIO MANUEL SI
186 ***3040** SANCHEZ VAZQUEZ, PEDRO JOSE SI
187 ***5760** SANCHEZ VEGAS, RAUL SI
188 ***7747** SANDOVAL TORRECILLA, ANGEL NO
189 ***0327** SANTALLA SANTOS, ALEJANDRA LUCI SI
190 ***6545** SANTIAGO MARTINEZ, GONZALO SI
191 ***3962** SAORIN SAORIN, JESUS ANGEL SI
192 ***0360** SERNA BERNA, MARIA JOSEFA SI
193 ***1760** SERRANO GUARINOS, CARLOS JAVIER SI
194 ***4580** SILVESTRE FALCON, JAVIER SI
195 ***4640** SOLER GARCIA, MIGUEL ANGEL SI

Pág. 7 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 109659

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
196 ***4379** SOLER SEGOVIA, CELIA SI
197 ***4421** SOMOANO FERNANDEZ, OMAR ENRIQUE SI
198 ***9140** TOLEDO MOLINA, JAVIER SI
199 ***9451** TORRES NAVARRO, JOSE JUAN SI
200 ***0801** TRIGUEROS GRAO, FRANCISCO JAVI SI
201 ***0247** URIBE MONTOYA, JAVIER SI
202 ***9683** VALERA ROYO, SERGIO SI
203 ***0127** VALERO GARCIA, ANGELA SI
204 ***8404** VAZQUEZ LOPEZ, EDUARDO JOSE SI
205 ***2219** VELASCO LOPEZ, JOSE SI
206 ***1363** VELEZ ALACID, CARLOS SI
207 ***2961** VERA RUBIO, ALFONSO MANUEL SI
208 ***6569** VICTORIA MENDEZ, EVA MARIA SI
209 ***2500** VIDAL PANALES, ALBERTO SI
210 ***8027** VIVIENTE ACOSTA, EUSTASIO SI
211 ***5289** ZAFRA RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO SI
212 ***9253** ZULUETA GOMEZ APARICI, MARIA SI

Pág. 8 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 109659

CÓDIGO: BFX06L19-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ANALISTA DE APLICACIONES 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***8562** ASUNCION POVEDA, ANTONIO SI
2 ***2832** HERNANDEZ GALLARDO, FRANCISCO SI
3 ***3441** LORENTE TORREGROSA, VICTOR SI
4 ***0757** MUÑOZ MINGUEZ, DANIEL SI
5 ***2698** OLIVA LOPEZ, ANTONIO JOSE SI
6 ***9015** RODRIGUEZ MAURIZ, VICTOR MANUEL SI
7 ***4195** TERCERO GARCIA, MIGUEL ANGEL SI
8 ***6901** VILLALTA JURADO, PEDRO SI

Pág. 9 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 109659

CÓDIGO: BFX06L19-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ANALISTA DE APLICACIONES 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***8814** BAREA LOPEZ, JUAN ANTONIO SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 

REPRESENTACIÓN
2 ***7065** CARPENA SORIANO, GUILLERMO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***0718** CASTILLO RUZAFA, ALICIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 ***1582** MATEO VILLAESCUSA, FRANCISCO JOSE SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***0817** MOLINA CARRASCO, GERMAN SI -FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 

REPRESENTACIÓN
6 ***2131** REIG DEL PINO, JOSE ANTONIO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
7 ***8456** RODRIGUEZ DE VERA MOULIAA, JUAN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
8 ***7169** RUIZ FRANCO, LIDIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 10 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 109659

CÓDIGO: BFX06L19-2
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN ANALISTA DE APLICACIONES 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN

Pág. 11 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	2581/2024	Orden de 3 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 16 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueb
	2582/2024	Orden de 3 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 17 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueb
	2506/2024	Resolución definitiva de 22 de marzo de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social por la que se aprueban y publican las relaciones de personas aspirantes que constituyen las tres listas de espera para la provisión de puest
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	2355/2024	Anuncio de la Resolución R-389/2024 de 22 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	2396/2024	Anuncio de la Resolución R-399/2024 de 26 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2629/2024	Decreto n.º 32/2024, de 4 de abril, por el que se aprueba la declaración de bien de interés cultural de carácter inmaterial de La Almadraba de La Azohía de Cartagena.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2247/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Corverita Solar S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada “Planta s
	2342/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación “proyecto de “C.R. “Los Montoya”, C.R. “Carril Parra” y acometida m.t. 20 kv, en el terminó municipal de 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	2397/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-405/2024 de 26 de marzo por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria complementaria de una ayuda para formación de personal Investigador Predoctoral asociada al proyecto de in
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	2180/2024	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a energías renovables de la Región de Murcia, S.A., Autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción para la instalación fotov
	IV. Administración Local
	Albudeite
	2305/2024	Anuncio de modificación del acuerdo marco del personal funcionario del Ayuntamiento de Albudeite. 
	Alguazas
	2490/2024	Extracto bases y convocatoria para la selección del personal necesario para desarrollar el Programa Mixto de Empleo y Formación para Mayores (PMEF-MY) “Rehabilita Alguazas IV”. Expediente 99/2024.
	Beniel
	2326/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2024.
	Lorquí
	1881/2024	Anuncio de convocatoria de subvención para el fomento de la mejora estética, rehabilitación y adecuación de viviendas y edificios en el municipio de Lorquí. 
	Mazarrón
	2385/2024	Aprobación provisional de ordenanza fiscal.
	Molina de Segura
	2048/2024	Anuncio nueva información pública de la modificación del PGMO núm. 21. Expte. 667-2011-0715 y MYTAO 2023-12200.
	San Javier
	2362/2024	Anuncio de aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladoras de las bases de subvenciones en materia educativa.
	Totana
	2384/2024	Exposición pública de la aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al primer trimestre de 2024.
	Mancomunidad Turística de Sierra Espuña
	2327/2024	Resolución de la Presidencia de la Mancomunidad Turística de Sierra Espuña de aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos/as para la provisión como funcionario/a interino/a, de una plaza de Periodista perteneciente a la escala de A
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	2581/2024	Orden de 3 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 16 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueb
	2506/2024	Resolución definitiva de 22 de marzo de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social por la que se aprueban y publican las relaciones de personas aspirantes que constituyen las tres listas de espera para la provisión de puest
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	2355/2024	Anuncio de la Resolución R-389/2024 de 22 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	2396/2024	Anuncio de la Resolución R-399/2024 de 26 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2629/2024	Decreto n.º 32/2024, de 4 de abril, por el que se aprueba la declaración de bien de interés cultural de carácter inmaterial de La Almadraba de La Azohía de Cartagena.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2247/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Corverita Solar S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada “Planta s
	2342/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación “proyecto de “C.R. “Los Montoya”, C.R. “Carril Parra” y acometida m.t. 20 kv, en el terminó municipal de 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	2397/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-405/2024 de 26 de marzo por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria complementaria de una ayuda para formación de personal Investigador Predoctoral asociada al proyecto de in
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	2180/2024	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a energías renovables de la Región de Murcia, S.A., Autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción para la instalación fotov
	IV. Administración Local
	Albudeite
	2305/2024	Anuncio de modificación del acuerdo marco del personal funcionario del Ayuntamiento de Albudeite. 
	Alguazas
	2490/2024	Extracto bases y convocatoria para la selección del personal necesario para desarrollar el Programa Mixto de Empleo y Formación para Mayores (PMEF-MY) “Rehabilita Alguazas IV”. Expediente 99/2024.
	Beniel
	2326/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2024.
	Lorquí
	1881/2024	Anuncio de convocatoria de subvención para el fomento de la mejora estética, rehabilitación y adecuación de viviendas y edificios en el municipio de Lorquí. 
	Mazarrón
	2385/2024	Aprobación provisional de ordenanza fiscal.
	Molina de Segura
	2048/2024	Anuncio nueva información pública de la modificación del PGMO núm. 21. Expte. 667-2011-0715 y MYTAO 2023-12200.
	San Javier
	2362/2024	Anuncio de aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladoras de las bases de subvenciones en materia educativa.
	Totana
	2384/2024	Exposición pública de la aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al primer trimestre de 2024.
	Mancomunidad Turística de Sierra Espuña
	2327/2024	Resolución de la Presidencia de la Mancomunidad Turística de Sierra Espuña de aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos/as para la provisión como funcionario/a interino/a, de una plaza de Periodista perteneciente a la escala de A
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	2581/2024	Orden de 3 de abril de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 16 de noviembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueb
	2506/2024	Resolución definitiva de 22 de marzo de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social por la que se aprueban y publican las relaciones de personas aspirantes que constituyen las tres listas de espera para la provisión de puest
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	2355/2024	Anuncio de la Resolución R-389/2024 de 22 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	2396/2024	Anuncio de la Resolución R-399/2024 de 26 de marzo del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Licenciado/a de la misma.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2629/2024	Decreto n.º 32/2024, de 4 de abril, por el que se aprueba la declaración de bien de interés cultural de carácter inmaterial de La Almadraba de La Azohía de Cartagena.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2247/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Corverita Solar S.L., la autorización administrativa previa de la instalación de producción de energía eléctrica denominada “Planta s
	2342/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación “proyecto de “C.R. “Los Montoya”, C.R. “Carril Parra” y acometida m.t. 20 kv, en el terminó municipal de 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	2397/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-405/2024 de 26 de marzo por la que se aprueban las bases reguladoras y la convocatoria complementaria de una ayuda para formación de personal Investigador Predoctoral asociada al proyecto de in
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	2180/2024	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a energías renovables de la Región de Murcia, S.A., Autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción para la instalación fotov
	IV. Administración Local
	Albudeite
	2305/2024	Anuncio de modificación del acuerdo marco del personal funcionario del Ayuntamiento de Albudeite. 
	Alguazas
	2490/2024	Extracto bases y convocatoria para la selección del personal necesario para desarrollar el Programa Mixto de Empleo y Formación para Mayores (PMEF-MY) “Rehabilita Alguazas IV”. Expediente 99/2024.
	Beniel
	2326/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto General para el ejercicio 2024.
	Lorquí
	1881/2024	Anuncio de convocatoria de subvención para el fomento de la mejora estética, rehabilitación y adecuación de viviendas y edificios en el municipio de Lorquí. 
	Mazarrón
	2385/2024	Aprobación provisional de ordenanza fiscal.
	Molina de Segura
	2048/2024	Anuncio nueva información pública de la modificación del PGMO núm. 21. Expte. 667-2011-0715 y MYTAO 2023-12200.
	San Javier
	2362/2024	Anuncio de aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladoras de las bases de subvenciones en materia educativa.
	Totana
	2384/2024	Exposición pública de la aprobación del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al primer trimestre de 2024.
	Mancomunidad Turística de Sierra Espuña
	2327/2024	Resolución de la Presidencia de la Mancomunidad Turística de Sierra Espuña de aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos/as para la provisión como funcionario/a interino/a, de una plaza de Periodista perteneciente a la escala de A

